取扱説明書 型番︓3R-FLH07

USB TypeC くねくねワイヤレス充電器

2019.08.16
第1版

※万⼀、⾜りないものがございましたら、弊社サポートセンターにご連絡ください。
※デザイン及び仕様については、改良のため予告なしに変更する場合がございます。

※本書に記載している商品名、サービス名等は各社の登録商標です。

使⽤⽅法

付属のUSB A to Type-CケーブルのUSB Aプラグをお持ちの充電器、USB
Type-Cプラグ本製品のUSB Type-Cソケットに接続して下さい。

本製品の電源が⼊るとLEDの⾚と⻘が同時に3回点滅します。

●LEDの動作は下記の通りになります

待機状態 ⾚点灯

充電状態 ⻘点灯

異物検知 ⾚と⻘が交互に点灯

充電⽅法

デバイスの受電部を、本製品の中⼼に合わせて載せてください。充電が開
始されるとLEDが⾚から⻘に点灯します。

※本製品中⼼に送電部があります。受電部とずれると異物検知が働くなど上⼿く充電でき
ない場合があります。
※異物検知が働くと、LEDが⾚と⻘交互に光ります。異物を取り除いてください。
※デバイスの受電部以外の部分を近づけると異物検知が働く場合がございます。

製品仕様

商品名 USB TypeC くねくねワイヤレス充電器

型番 3R-FLH07

⼊⼒ 5V 9A、9V 1.7A

出⼒ 5V 1A、9V 1.1A

サイズ 約261.6×201.6×15mm

重量 約75g

付属品 USB A to Type-Cケーブル×1

安全上のご注意

ここに記載された注意事項は使⽤者やまわりの⽅への危害損害を防⽌する
ためのものです。各項⽬をよくお読みになり必ず守ってご使⽤ください。

危険
●充電器と充電対象の間に異物を⼊れないでください。

警告
●本製品を分解したり改造したりしないでください。
●過度の衝撃や振動を与えないでください。
●感電の危険があるため本体が⽔などにぬれた状態やぬれた⼿で使⽤しないでくださ

い。
●⼩さなお⼦様の⼿が届かないところで使⽤、保管をしてください。
●本体や付属品を夏場の⾞内、暖房器具、調理器具など⾼熱になる環境、また直射⽇光

の当たる環境で使⽤、保管しないでください。
●本体の清掃にシンナーなどの有機溶剤を使⽤しないでください。
●万が⼀使⽤中に煙が出たり異臭を感じた時はすぐに使⽤を中⽌してください。

注意
●本製品を使⽤、接続する各機器に⽰された安全情報や定格表⽰を合わせて確認のうえ

使⽤してください。
●本製品を使⽤の前には接続機器のデータのバックアップなどを取ることをお勧めいた

します。弊社では本製品を使⽤したことによるデータの消失や故障など⼀切の責任を
負いかねます。

●本製品の接続端⼦に液体・⾦属・燃えやすいものなどの異物を⼊れないでください。
●本来の⽬的以外に使⽤しないでください。
●その他、異常を感じたら使⽤を中⽌し販売店または弊社へご連絡下さい。

使⽤上のご注意

ケーブルを外す際は、必ずプラグを持って外してください。

企業情報とサポートについて

お問合せ窓⼝

製品保証︓ご購⼊⽇から1年間
※販売店の納品書など、購⼊⽇がわかる書類の保管をお願い致します

〒812-0008 福岡県福岡市博多区東光2丁⽬8-30-2F